[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЛЕРОЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 366231, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Аллерой, ул. А. А.Кадырова,  д. 17,  adm.alleroy@mail.ru, тел.-8928 08740 17.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17.02.2015г.

«О плане мероприятий по реализации Единой Концепции духовно нравственного воспитания и развития подрастающего поколения
администрации   Аллеройского  сельского   поселения    Ножай-Юртовского

                  муниципального района ЧР  на 1 квартал 2015 года»
 №3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации Единой Концепции
духовно-нравственного воспитания и развития подрастающего
поколения администрации  Аллеройского сельского поселения
на I квартал 2015 года согласно приложению 1.

3.  Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                       Б-А. Д. Гайсумов Аллеройского сельского поселения
Верно:
управделами
М.В.Цуригов

Утвержден
постановлением главы администрации
Аллеройского сельского поселения                  Ножай-Юртовского муниципального района ЧР
                                от « 17»   02 2015 г. № 3

ПЛАН

мероприятий по реализации Единой Концепции духовно-нравственного
воспитания и развития подрастающего поколения
администрации Аллеройского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального

                                                     района на I квартал 2015 года

	 №
п/п
	Наименование  мероприятий
	Сроки
исполнения
	Ответственные

	1
	Организация кинолекториев,
направленных на профилактику
экстремизма и      терроризма в
молодежной среде
	I квартал
	Б-А. Д. Гайсумов –глава
администрации Аллеройского с/п.
Магамадов Х. Б., Хажмирзаев И., Апаев Л-А., Увайсов А., Тахажиев У. – имамы сел: Аллерой, Турти-Хутор, Гансолчу, Исай-Юрт, Совраги.

Байраков Ж. С., Бечуркаев А., Джабаев З. Б. – директора МБОУ СОШ сел: Аллерпой, Турты-Хутор,Гансолчу.

	2
	Проведение семинаров и
круглых столов, посвященных патриотической       тематике
	I квартал
	Гайрбеков Х. Ж., Алиев С. Д. – директора МКУК СДК сел:        Аллерой, Турты-Хутор

	3
	Проведение интеллектуальных
игр и викторин, в том   числе в СМИ,  направленных на
патриотическое   воспитание
молодежи
	I квартал
	Б-А. Д. Гайсумов – глава
администрации Аллеройского с/п.
Магамадов Х. Б., Хажмирзаев И., Апаев Л-А., Увайсов А., Тахажиев У. – имамы сел: Аллерой, Турти-Хутор, Гансолчу, Исай-Юрт, Совраги.

Байраков Ж. С., Бечуркаев А., Джабаев З. Б. – директора МБОУ СОШ сел: Аллерпой,              Турты-Хутор,

  Гансолчу.

	4
	Проведение
кинолекторие,
направленных на профилактику
дорожно-транспортных
происшествий
	I квартал
	Байраков Ж. С., Бечуркаев А., Джабаев З. Б. – директора МБОУ СОШ сел: Аллерпой,              Турты-Хутор,

  Гансолчу.
  Болатханов М. Э. – УУП отдела    МВД России по                            Ножай-Юртовскому району ЧР

	5
	Проведение мероприятий по
разъяснению законодательной
базы об ограничениях продажи и
потребления табака, алкоголя и
тонизирующих напитков
	I квартал
	Б-А. Д. Гайсумов –глава
администрации Аллеройского с/п.
Магамадов Х. Б., Хажмирзаев И., Апаев Л-А., Увайсов А., Тахажиев У. – имамы сел: Аллерой, Турти-Хутор, Гансолчу, Исай-Юрт, Совраги.

	6
	Организация посещения
учащимися объектов культуры
	I квартал
	Гайрбеков Х. Ж., Алиев С. Д. – директора МКУК СДК сел:        Аллерой, Турты-Хутор.